РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.01.2022 г.
	№ 1
	с.Табунщиково

	О внесении изменений в постановление от 21.01.2014 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения правового акта Администрации Табунщиковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также организации перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении  муниципальных услуг в Красносулинском районе,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское  поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Табунщиковского сельского поселение от 22.01.2018 № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения и дополнения:
1.1. В раздел 5 пункт 5.2 добавить следующие пункты:
8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
10) требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги.»
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования (опубликования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.

	Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения
	О.Н.Здроб